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COMUNE DI CORNAREDO 

MENÙ ESTIVO IN BIANCO A.S. 2025/2026 
 

 I settimana II settimana III settimana IV settimana 

Lu
n

ed
ì 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Pesce in bianco4 
Patate lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 

Riso in bianco7 
Pesce in bianco4 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 

M
ar

te
d

ì 

Riso in bianco7 
Pesce in bianco4 
Patate al forno 
Pane1 6 10 13 – Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Pesce in bianco4 
Patate lesse 

Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta e patate in brodo 1 6 7 

9 10 

Fettina di vitello in bianco 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela  

Pasta e patate in brodo 1 6 7 9 

10 

Fettina di tacchino in bianco 
Patate lesse 

Pane1 6 10 13 - Mela 
 

M
er

co
le

d
ì 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Riso in bianco7 
Pesce in bianco4 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Riso in bianco7 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

G
io

ve
d

ì 

Pasta e patate in brodo 1 6 

7 9 10 

Pollo al forno 

Patate prezzemolate 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Parmigiano7 

Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Fettina di tacchino in 
bianco 

Patate lesse 

Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Pesce in bianco4 
Patate lesse 

Pane1 6 10 13 - Mela 
 
 
 

V
en

er
d

ì 

Riso in bianco7 
Pesce in bianco4 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Pasta in bianco1 6 7 10 
Pesce in bianco4 
Patate lesse 

Pane1 6 10 13 - Mela 
 

Riso in bianco7 
Pesce in bianco4 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 

Pasta in bianco1 6 7 10 

Pesce in bianco4 
Carote lesse 
Pane1 6 10 13 - Mela 

        
La merenda verrà servita solo per le scuole dell’infanzia. 
       * Uno o più ingredienti potrebbero essere surgelati/congelati all’origine   
         ̊può contenere tracce di glutine. Relativamente al consumo di tale prodotto da parte degli utenti affetti da celiachia,  
        si rimanda all'informativa aziendale allegata           
              
Legenda elenco allergeni: 1. Glutine; 2. Crostacei e derivati; 3. Uova e derivati; 4. Pesce e derivati; 5. Arachidi e derivati; 6. Soia e derivati; 7. Latte e derivati;  
             8. Frutta a guscio e derivati; 9. Sedano e derivati; 10. Senape e derivati; 11. Semi di sesamo e derivati; 12. Anidride solforosa e solfiti; 13. Lupino e derivati;  
             14. Molluschi e derivati            


